dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

500-1/18

503-1/18

507-1/18

508-1/18

510-1/18

513-1/18

573-1/18

575-1/18

576-1/18

252/19

276/19

306/19

307/19

292/19

293/19

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

CBepeHunna

Bennkosa Onbra NropesHa

004704

16.07.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2019

02.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

03.07.2019

12.08.2019

08.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

01.07.2019

05.07.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwxumoe nmyLecTso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTeo

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

OBnxnmoe nmMmyuecTBso

HegBumxnMoe MMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



294/19

298/19

299/19

301/19

302/19

303/19

304/19

305/19

308/19

312/19

313/19

315/19

316/19

319/19

321/19

323/19

324/19

326/19

323/19

324/19

325/19

326|19

327/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

05.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

09.07.2019

12.07.2019

10.07.2019

10.07.2019

16.07.2019

25.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

24.07.2019

17.07.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBunxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwmwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTtso

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswmxumoe nmyLecTtso

Oenxnmoe nmMmyuecTBso

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTeo

HegBuxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE UMyLLEeCTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTeo

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pblHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



329/19

330/19

332/19

333/19

335/19

336/19

337/19

339/19

354/19

340/19

341/19

342/19

345/19

347/19

350/19

353/19

355/19

357/19

358/19

359/19

360/19

363/19

368/19

370/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

18.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

31.07.2019

02.08.2019

24.07.2019

13.08.2019

13.08.2019

25.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

05.08.2019

29.07.2019

05.08.2019

15.08.2019

02.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

08.08.2019

13.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

OBnxnmoe nmMmyuecTBso

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

OBUXMMOE MmMyLLecTBo

OBv>XnMmoe nmyuLecTso

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBUXKMMOE nmMyLLecTBo

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

OBnxnmoe nMmyuecTBo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HegBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



371/19

372/19

375/19

377/19

378/19

379/19

380/19

381/19

383/19

384/19

386/19

387/19

388/19

389/19

390/19

392/19

394/19

395/19

396/19

397/19

398/19

401/19

404/19

408/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

21.08.2019

26.08.2019

06.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

28.08.2019

30.08.2019

05.09.2019

13.09.2019

25.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

04.09.2019

10.09.2019

18.09.2019

17.09.2019

20.09.2019

25.09.2019

19.09.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXKMMOE nmMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTtso

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HegBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTso

[BVXMMOE NMYLLLEECTBO

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



409/19

410/19

412/19

415/19

416/19

417/19

418/19

420/19

421/19

82-
TO/2019

83-
TO/2019

84-
T0/2019

85-
TO/2019

86-
TO/2019

87-
TO/2019

88-
TO/2019

89-
TO/2019

90-
TO/2019

91-
TO/2019

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

MM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHiok O.U.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHtok O.U.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

WM MupoHiok O.W.

20.09.2019

23.09.2019

20.09.2019

30.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

OBnxnmoe nmyuecTBso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTtso

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



92-
TO/2019

93-C/2019

94-
T0/2019

95-
TO/2019

96-
TO/2019

97-
TO/2019

WM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

WM MupoHiok O.W.

MM MupoHtiok O.U.

MM MupoHtiok O.U.

01.08.2019

30.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



