Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Беликова Ольга Игоревна 004704 16.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						500-1/18	ООО "А-Консалт"	02.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
503-1/18	ООО "А-Консалт"	02.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
507-1/18	ООО "А-Консалт"	01.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
508-1/18	ООО "А-Консалт"	02.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
510-1/18	ООО "А-Консалт"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
513-1/18	ООО "А-Консалт"	02.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
573-1/18	ООО "А-Консалт"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
575-1/18	ООО "А-Консалт"	04.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
576-1/18	ООО "А-Консалт"	03.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
252/19	ООО "А-Консалт"	12.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
276/19	ООО "А-Консалт"	08.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
306/19	ООО "А-Консалт"	08.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
307/19	ООО "А-Консалт"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						
292/19	ООО "А-Консалт"	01.07.2019	Движимое имущество	рыночная						
293/19	ООО "А-Консалт"	05.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная						

294/19 000	D A K a			
	О "А-Консалт"	05.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
298/19 000	О "А-Консалт"	04.07.2019	Движимое имущество	рыночная
299/19 000	Э "А-Консалт"	04.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
301/19 000	О "А-Консалт"	09.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
302/19 000	О "А-Консалт"	12.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
303/19 000	О "А-Консалт"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
304/19 000	О "А-Консалт"	10.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
305/19 000	О "А-Консалт"	16.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
308/19 000	О "А-Консалт"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
312/19 000	О "А-Консалт"	16.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
313/19 000	О "А-Консалт"	16.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
315/19 000	О "А-Консалт"	16.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
316/19 000	О "А-Консалт"	24.07.2019	Движимое имущество	рыночная
319/19 000	О "А-Консалт"	25.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
321/19 000	О "А-Консалт"	11.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
323/19 000	О "А-Консалт"	11.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
324/19 000	О "А-Консалт"	17.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
326/19 000	О "А-Консалт"	17.07.2019	Движимое имущество	рыночная
323/19 000	О "А-Консалт"	18.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
324/19 000	О "А-Консалт"	18.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
325/19 000	О "А-Консалт"	18.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
326 19 000	О "А-Консалт"	24.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
327/19 000	О "А-Консалт"	17.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная

329/19	ООО "А-Консалт"	18.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
330/19	ООО "А-Консалт"	22.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
332/19	ООО "А-Консалт"	23.07.2019	Движимое имущество	рыночная
333/19	ООО "А-Консалт"	23.07.2019	Движимое имущество	рыночная
335/19	ООО "А-Консалт"	31.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
336/19	ООО "А-Консалт"	02.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
337/19	ООО "А-Консалт"	24.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
339/19	ООО "А-Консалт"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
354/19	ООО "А-Консалт"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
340/19	ООО "А-Консалт"	25.07.2019	Движимое имущество	рыночная
341/19	ООО "А-Консалт"	26.07.2019	Движимое имущество	рыночная
342/19	ООО "А-Консалт"	30.07.2019	Недвижимое имущество	рыночная
345/19	ООО "А-Консалт"	05.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
347/19	ООО "А-Консалт"	29.07.2019	Движимое имущество	рыночная
350/19	ООО "А-Консалт"	05.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
353/19	ООО "А-Консалт"	15.08.2019	Движимое имущество	рыночная
355/19	ООО "А-Консалт"	02.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
357/19	ООО "А-Консалт"	08.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
358/19	ООО "А-Консалт"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
359/19	ООО "А-Консалт"	09.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
360/19	ООО "А-Консалт"	08.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
363/19	ООО "А-Консалт"	13.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
368/19	ООО "А-Консалт"	16.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
370/19	ООО "А-Консалт"	16.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная

371/19	ООО "А-Консалт"	21.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
372/19	ООО "А-Консалт"	26.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
375/19	ООО "А-Консалт"	06.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
377/19	ООО "А-Консалт"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
378/19	ООО "А-Консалт"	16.09.2019	Движимое имущество	рыночная
379/19	ООО "А-Консалт"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
380/19	ООО "А-Консалт"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
381/19	ООО "А-Консалт"	16.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
383/19	ООО "А-Консалт"	28.08.2019	Движимое имущество	рыночная
384/19	ООО "А-Консалт"	30.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
386/19	ООО "А-Консалт"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
387/19	ООО "А-Консалт"	13.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
388/19	ООО "А-Консалт"	25.09.2019	Движимое имущество	рыночная
389/19	ООО "А-Консалт"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
390/19	ООО "А-Консалт"	06.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
392/19	ООО "А-Консалт"	05.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
394/19	ООО "А-Консалт"	05.09.2019	Движимое имущество	рыночная
395/19	ООО "А-Консалт"	04.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
396/19	ООО "А-Консалт"	10.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
397/19	ООО "А-Консалт"	18.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
398/19	ООО "А-Консалт"	17.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
401/19	ООО "А-Консалт"	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
404/19	ООО "А-Консалт"	25.09.2019	Движимое имущество	рыночная
408/19	ООО "А-Консалт"	19.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная

409/19	ООО "А-Консалт"	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
410/19	ООО "А-Консалт"	23.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
412/19	000 "А-Консалт"	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
415/19	000 "А-Консалт"	30.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
416/19	000 "А-Консалт"	24.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
417/19	000 "А-Консалт"	30.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
418/19	ООО "А-Консалт"	23.09.2019	Движимое имущество	рыночная
420/19	ООО "А-Консалт"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
421/19	ООО "А-Консалт"	25.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
82- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
83- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
84- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
85- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
86- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
87- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
88- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
89- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
90- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
91- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная

_

92- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	01.08.2019	Недвижимое имущество	рыночная
93-C/2019	ИП Миронюк О.И.	30.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
94- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
95- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
96- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная
97- TO/2019	ИП Миронюк О.И.	20.09.2019	Недвижимое имущество	рыночная